INDICAÇÃO Nº 1459/2014
Solicitando providências visando à implantação de iluminação pública na Estrada do Moinho, no bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Estrada do Moinho, no bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

A reivindicação surge por meio da solicitação de moradores do local, que inclusive já protocolaram tal pedido junto à Prefeitura (conforme anexos), e até o presente momento não receberam o benefício.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de setembro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2014 - 16:28:08 06128/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário